PiHPB

HRVATSKA POSTANSKA BANKA, dionicko drustvo

Juridiceva 4, HR - 10000 Zagreb

Potvrda

Klijent [03210055420] GRAD SINJ dao je nalog za financijsku transakciju. Nalog je izvréen i proveden.
Za provjeru ispravnosti ove potvrde moZete nazvati info telefon 0800 472 472.

Naziv:
Maticni broj/OIB:

Broj platnog naloga:

GRAD SINJ
03210055420
000571891505

PLATNI

NALOG

Platitel]
Naziv GRAD SINJ
Adresa DRAGASEV PROLAZ 24,SINJ

IBAN platitelja

HR3623900011838900003

Model / Poziv na br. platitelja HR99
Stvarni duznik
Primatelj
Naziv HRVATSKE VODE-EU PROJEKTI - PT2
Adresa GRADA VUKOVARA 220,ZAGREB

IBAN primatelja

HR1123400091510669786

Model / Poziv na br. primatelja HRO0 / 20092024
Krajnji primatelj

Ostali podaci
Datum valute 20.09.2024.
lznos 158.843,34
Valuta plaéanja EUR

Opis pla¢anja

Pobolj$anje vodno-komunalne infrastrukture aglomeracije Sinj - ZNS
br. 30

Status

lzvrSen

Potpisnici platnog naloga

JASNA MIJIC TROGRLIC;

Naknada za provodenije naloga se obradunava i naplaéuje sukladno Odluci o naknadama, ovisno o vrsti poduzetnickog paketa.

Naknade za usluge platnog prometa za poslovne subjekte dostupne su na internetskoj stranci www.hpb.hr.

Potvrda o zaprimljeno]j uplati izradena je elektroni¢ki, bez potpisa Banke | smatra se vjerodostojnim dokumentom.
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19. 09. 2024. 13:17 Fw: HV EU pla¢anje na dan 26.09.2024_ZzN 30_ZZP 128_KK_SINJ_najava pla¢anja_KK.06.4.2.35.0001 — Antonija Sirovié ...
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Fw: HV EU placanje na dan 26.09.2024_ZzN 30_ZZP 128_KK_SINJ_najava / 023, L‘

plac¢anja_KK.06.4.2.35.0001

From: Stjepan Sarcevi¢ <Stjepan.Sarcevic@voda.hr>

Sent: Tuesday, September 17, 2024 1:38 PM

To: Stjepan Saréevié¢ <Stjepan.Sarcevic@voda.hr>; Jure Lovrekovi¢ <Jure.Lovrekovic@voda.hr>; Ruzica Curié-
Batan <Ruzica.Curic-Batan@voda.hr>; ivana.vargasevicconka@mzozt.hr; Andrea Andretic Samardzija
<Andrea.AndreticSamardzija@mingor.hr>; Ivana Cigit <lvana.Cigit@mingor.hr>; Jurica Naglic
<Jurica.Naglic@mingor.hr>; mirna.jurlina@mingor.hr; tamara.vitkovic@mingor.hr; Mario Bastali¢
<Mario.Bastalic@voda.hr>; Branimir Filipovi¢ <Branimir.Filipovic@voda.hr>; Lidija Kralji¢
<Lidija.Kraljic@voda.hr>; Toni Nikoli¢ <Toni.Nikolic@voda.hr>; miro.bulj@sinj.hr; grad-trilj@st.t-com.hr; opcina-
otok@st.t-com.hr; tajnica@viock.hr; josip.mioc@viock.hr; Maja Bori¢ <Maja.Boric@voda.hr>; nikola.snajder
(nikola.snajder@mingor.hr) <nikola.snajder@mingor.hr>; Ivana Opala <lvana.Opala@voda.hr>

Cc: Maja Horvat <Maja.Horvat@mfin.hr>; Tomislav KneZevi¢ <Tomislav.Knezevic@voda.hr>; Damir Strunjak
<Damir.Strunjak@voda.hr>; karmen.cerar@mingor.hr; Morana Gojevic <Morana.Gojevic@mrrfeu.hr>; lvana
Basi¢ <lvana.Basic@voda.hr>; Durdica Dragovi¢ <Durdica.Dragovic@voda.hr>; Davor Vukmirié
<DavorVukmiric@voda.hr>; Valentin Dujmovi¢ <Valentin.Dujmovic@voda.hr>

Subject: HV EU placanje na dan 26.09.2024_7zN 30_ZZP 128_KK_SINJ_najava pla¢anja_KK.06.4.2.35.0001
Importance: High

Postovani,

Sukladno Ugovoru o dodjeli bespovratnih sredstava i Ugovoru o priviemenom sufinanciranju za EU projekt
naziva ,PoboljSanje vodno-komunalne infrastrukture aglomeracije Sinj“ najavljujemo placanje po zahtjevu
Korisnika VODOVOD | ODVODNJA CETINSKE KRAJINE d.o0.0. Sinj, ZzN 30 odobrenog iznosa 2.737.881,57 EUR
(planirani datum placanja je 26.09.2024.) od ¢ega:

lzvor 11 (sufinanciranje iz drzavnog proracuna RH razmjeran sredstvima Kohezijskog
fonda)_u iznosu

0,00 EUR

1.914.176,27 EUR
(prijeboj projektnog predujma)

lzvor 11 (MZOZT)_u iznosu 329.482,11 EUR
Ostala javna sredstva (Hrvatske vode) u iznosu 329.482,11 EUR
Lokalna sredstva (Sinj/Trilj/Otok ) u iznosu 164.741,08 EUR
Sinj 158.843,34 EUR
Trilj 1.416,78 EUR
Otok 4.480,96 EUR

Slijedom navedenog potrebno je prebaciti navedene iznose na racun Hrvatskih voda_Posrednickog tijela razine
2 broj HR11 2340 0091 5106 6978 6 otvorenog u Privrednoj banci najkasnije na dan placanja.

Hrvatske vode_Posrednicko tijelo razine 2 na dan 26.09.2024. prebacuju Korisniku ukupni iznos od 823.705,30
EUR.

Srdacan pozdray,

| —— ]
&= HRVATSKE VODE
=== Posrednicko tijelo razine 2
Ulica grada Vukovara 220, 10000 Zagreb

about:blank 11



